
2020 General Election
Voter participation by surname

Issued Returned Turnout
Spanish surname 37,978    21,281      56%
Non-Spanish surname 89,713    75,704      84%
Total 127,691  96,985      76%

Elecciones Generales
Participación electoral por apellido

Emitidas Entregadas Participación 
Apellido español 37,978    21,281      56%
No apellido español 89,713    75,704      84%
Total 127,691  96,985      76%
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